
 
 

Delock VGA Switch 4-portový, manuální, obousměrný
 

 

Popis
 

Tento VGA switch od Delocku je manuální obousměrný switch pro
připojení různých zařízení s VGA portem. Tento switch nabízí dvě
různé aplikace.

1. Můžete připojit až čtyři počítače s VGA portem k jednomu monitoru,
TV nebo projektoru atd. s VGA vstupním portem. Použitím tlačítka
můžete vybrat, které zařízení bude zobrazovat signál.

2. Můžete připojit jeden počítač s VGA portem až ke čtyřem displejům
a pomocí tlačítka vybrat, který displej bude zobrazovat daný signál.
(Simultární výstup do vice obrazovek současně není možný.)

 

Číslo produktu 87635
 

 EAN: 4043619876358
 

Země původu: China
 

Balení: Kartonová krabice
 

 

Specifikace

Konektor:
  Funkce 1
Vstup: 4 x VGA 15 pin samice
Výstup: 1 x VGA 15 pin samice
 Funkce 2
Vstup: 1 x VGA 15 pin samice
Výstup: 4 x VGA 15 pin samice
4 mechanická tlačítka
Rozlišení až 1920 x 1080 (v závislosti na systému a připojeném hardware)
Kovová skříňka
Není potřeba žádný externí napájecí zdroj
Rozměry (DxŠxV): cca. 142 x 72 x 23 mm
Barva: černá

 

Systémové požadavky

PC nebo notebook s volným VGA portem
VGA připojovací kabely

 

© 2024 by Delock. Všechny názvy a symboly zde uvedené jsou vlastnictvím výrobce.
Tiskové chyby, změny a chyby v datech vyhrazeny.

www.delock.de
87635

1 / 2
07.12.2022



 

Obsah balení

Obousměrný switch
Uživatelská příručka

 
 

Příslušenství
 

 

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

© 2024 by Delock. Všechny názvy a symboly zde uvedené jsou vlastnictvím výrobce.
Tiskové chyby, změny a chyby v datech vyhrazeny.

www.delock.de
87635

2 / 2
07.12.2022

http://www.tcpdf.org

